Angelus de Brunswico.

ANGELVS de Brunswico Saxoniae, qui vulgo dicebatur Magister Engelinus, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & in seculari philosophia egregie doctus, ingenio clarus, sermone scholasticus, in declamandis ad populum sermonibus facundus, qui in gymnasio Erfordensi docendo & legendo clarus effulsit. Scripsit in signe opus super canonicis Missae, quod Moguntiae coram clericis legisse perhibetur. Sermones & multos & varios lib. I. Quaestiones etiam diuersas in scholis disputauit. Et quaedam alia. Moritur Argentinae in coenobio poenitentium sepultus, sub Frederico Imperatore III. Anno Domini mill. cccc. lxxxii. indictione XIII.

Crodenberg abbas.

CRODENBERG, abbas monasterij motis sancti Iohannis Baptista Rinckangienensis, Moguntinae diocesis ordinis diuini patris Benedicti, vir deuotus & eruditus, & regularis obseruantiae nouiter introductae custos & amator integerrius, vnus ex his qui nostrae reformationi

marioni Benseldensi sum-
mator praecipuus, scripsit
sumpra de singulis mem-
bra Domini Sibaorth lib.
Mistam II. Orationes va-
rona capitis molles; Altera
quoque; raris composu-
sunt. Moritur sub Frederico
mill. cccc. lxxxvi. indictione
10 ad plagam meridionaler

GEORGIVS Mol-
carius & egregie doctus
non mediocriter eruditus
in gymnasio Erfordensi
psit super sententias lib. I.
quaestiones. Moritur sub
mill. cccc. lxxxiii. indictione

NICOLAUS de W-
diturna exercitatione p-
tulis, sermone scholasticu
genti per annos ferme qu-
logorum maximo in pro-
bus memoriam sui poste-
ma peruenerunt. Qua-
non inuitis ad clerum &
anno Domini mill. cccc.
preannium mortuus est.

HEINRICVS cog-
domus vallis, iuxta Brug-
nio clarus, vita & conuen-
tione religiosorum no-
mendauit. De quibus
praenotauit Tetralogum
diuersos. Et alia complura
stantinopolitanae prope
sub Frederico Imperatore
indictione secunda.

RVDOLPHVS Ag-
suo tempore doctissimus
40 citus, trium linguarum
eloquio disertus, Iohann-
dam praceptor, in gym-
tine facile obtinuit princ-
sui posteris commendauit
lib. I. Vita Francisci Patri-
quoque multas ad diuersa
et Hebraeo psalterium, qu-
dauit quaedam opuscula P-
traducere incipiens, mort-
in Deum porrectissima, su-
Domini mill. cccc. lxxxv.

epitaphium tale cecinit:
Fessij spemque decusque
Latium, Graecia quicquid
ram.

THILMANNVS Prior
in sine Moguntinae dioc-
recessus, ordinis canon

marioni Bursfeldensi fundamenta iecerunt. Cum esset beatae Mariae semper virginis amator precipuus, scripsit in ipsius honorem aperto sermone volumen celeberrimum, sumpta de singulis membris eius (sub typo botri) materia laudis, quod prae notauit, de vinea Domini Sabaorh lib. i. Exercitium nouitiorum lib. i. de preparatione sacerdotis ad Missam li. i. Orationes varias in capitulis nostris habuit, quarum vna incipit: Cecidit corona capitis nostris; Altera capite nobis vulpeculas. Tertia: Beatus seruus &c. Sermones quoque varios composuit ad fratres: qui partim habentur partim ex negligentia subtrahiti sunt. Moritur sub Frederico Imperatore tertio & Innocentio papa octauo anno Domini mill. cccc. lxxxvi. indictione iiii. viii. Calend. Ianuarij. Sepultus in abside dextera chori ad plagam meridionalem, ante altare sancti patris Benedicti.